[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.06.2013

     № 27
	О награждении  Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства директора федерального государственного унитарного предприятия  «Научно-исследовательский институт машиностроения» Долгих А.А., директора филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «Нижнесалдинский металлургический завод» Заровнятных В.В., начальника муниципального органа управления образованием, культурой, молодежной политикой и спортом Дементьевой Т.И.,  директора муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 7» Гудковой О.Ф. о награждении Почетной грамотой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, активное участие в общественной жизни города и в связи с Днем молодежи России наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Баранову Марию Александровну, электромонтажника спец.изделий федерального государственного унитарного предприятия  «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Богданова Валерия Валерьевича, инженера-конструктора 3 категории федерального государственного унитарного предприятия  «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Горбунова Романа Александровича, оператора станков с программным управлением федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Максимова Илью Борисовича,  юрисконсульта федерального государственного унитарного предприятия  «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Прокофьеву Екатерину Сергеевну, инженера-конструктора федерального государственного унитарного предприятия  «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Махиянова Руслана Файзавиевича, прессовщика – прошивщика цеха рельсовых скреплений филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Рыбину Екатерину Александровну, экономиста бюро сводного планирования и анализа планово-экономического отдела  филиала  ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Чанчикову Ольгу Владимировну, главного бухгалтера профкома филиала  ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Ильиных Александра Анатольевича, начальника участка цеха ремонта металлургического оборудования филиала  ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Бойко Елену Валерьевну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;
- Медведеву Надежду Викторовну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- Федорову Елену Андреевну, учителя информатики и ИКТ муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

2. За достижение особых успехов в учебе и в связи с Днем молодежи России наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Бергер Юлию Владленовну, выпускницу  муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- Шишкину Анастасию Степановну, выпускницу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- Волкова Илью Дмитриевича, выпускника муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;
- Евдокимова Виктора Евгеньевича,  выпускника муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- Насибову Сугру Рафиг кызы, выпускницу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

-  Должкову Ирину Андреевну, выпускницу ГБОУНПО Свердловской области «Нижнесалдинское профессиональное училище»;

- Куцебину Наталью Андреевну, выпускницу ГБОУНПО Свердловской области «Нижнесалдинское профессиональное училище»;

- Буркову Дарью Андреевну, выпускницу ГБОУНПО Свердловской области «Нижнесалдинское профессиональное училище»;

- Ермухаметова Наиля Радиковича, выпускника ГБОУНПО Свердловской области «Нижнесалдинское профессиональное училище»;

- Болтушенко Эрику Игоревну, выпускницу ГБОУНПО Свердловской области «Нижнесалдинское профессиональное училище»;

- Фатину Ксению Евгеньевну, выпускницу ГБОУНПО Свердловской области «Нижнесалдинское профессиональное училище».
Глава городского округа

         Е.В. Матвеева
_235475984.unknown